
Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Воркутинский медицинский колледж» 

 

 

П Р И К А З 

 

От 20 июля 2020 года                                     № 66-п 

г. Воркута 

инд. 02-03 

 

О внедрении целевой модели наставничества 

 

На основании приказа Министерства образования, науки и 

молодѐжной политики Республики Коми от 15.04.2020 г. № 304 «Об 

организации внедрения методологии (целевой модели) наставничества на 

территории Республики Коми» и в соответствии с методическими 

рекомендациями, утверждѐнными распоряжением Министерства 

просвещения Российской Федерации от 25.12.2019 г. № Р-145, в целях 

внедрения методологии наставничества,- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором по внедрению целевой модели наставничества 

заведующего производственной практикой Винокурову Н. Л. 

2. Утвердить:  

2.1. Положение о наставничестве; 

2.2. Дорожную карту внедрения целевой модели наставничества; 

2.3. Программу наставничества. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                    __________________              С. Г. Катаева 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Винокурова Н. Л. _____________  

 

 


		2024-11-18T11:44:18+0300
	Катаева Снежана Александровна




